
UPOZORNĚNÍ
Udržujte minimální vzdálenost 10cm kolem zařízení pro zajištění dostatečného větrání. Je vhodné, aby větrání nezabraňovaly překážky, které nedovolují otevření větrání kvůli předmětům , jako 
jsou noviny, ubrusy, závěsy apod. Zařízení není vhodné stavět na zdroje otevřeného ohně, jako například na zapálené svíčky. Evropský trh: Toto zařízení mohou používat děti starší 8 let a osoby 
s omezenými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo osoby bez zkušeností nebo znalostí pouze, pokud jsou pod dozorem dospělé osoby nebo pokud jim byly sděleny všechny 
pokyny ohledně naprosto bezpečného použití zařízení a pokud byly seznámeny se všemi hrozícími riziky. Čištění a údržbu zařízení nesmí provádět děti bez dozoru. Pokud je poškozený napájecí 
kabel, ihned ho vyměňte za kabel nebo speciální sadu dostupnou u výrobce nebo u jeho poprodejního servisu. Zařízení používejte pouze s napájením „power supply model: EP29-050200WXEZ“ 
dodávaným spolu se zařízením. Zařízení se smí používat pouze s náhradními náplněmi parfému pro difuzér Night & Day značky Maison Berger Paris. Použití jiných parfémů může způsobit nebezpečí 
otravy nebo požáru. Kapsli nepolykejte. V případě požití: vypláchněte ústa vodou a ihned se obraťte na lékaře nebo poradenské centrum pro případ otravy (ve Francii 01 45 42 59 59). Kapsle nesmí 
přijít do styku s očima a pokožkou. V případě styku s očima: vypláchněte je vodou. Nepokoušejte se kapsle s parfémem otvírat. Skladujte kapsle mimo dosah dětí.

DŮLEŽITÉ
• Difuzér je určený k použití v interiéru a pouze při pokojové teplotě.
• Difuzér je nutné chránit před kapající a stříkající vodou. Na difuzér nepokládejte žádné předměty naplněné kapalinou, např. vázy.
• Pro optimalizaci difuze doporučujeme umístit difuzér na noční stolek a nasměrovat difuzér na čelo postele.
• Doporučujeme umístit difuzér do maximální vzdálenosti 1,50 m od postele.
• V případě přerušení dodávky proudu se nastavení difuzéru uchová v paměti po dobu maximálně 72 h.

ÚDRŽBA
• Difuzér nevyžaduje žádnou zvláštní údržbu. Při výměně kapsle s parfémem není nutné ho čistit.
• Udržujte difuzér v suchu a nevystavujte ho vodě a vlhkosti.

BEZPEČNOST
• Umístěte difuzér na rovnou, pevnou a čistou plochu, aby se nemohl v případě pádu poškodit.
• Důrazně doporučujeme neumísťovat difuzér do blízkosti zdroje tepla nebo na něj (radiátor, kamna apod.).
• Nepokoušejte se difuzér demontovat, upravovat ani opravovat.
• Dbejte na to, aby se nikdy nedostal žádný předmět skrz perforované mřížky. Otvory koncipované pro odvětrávání nesmějí být zakryté ani zablokované.
• Během použití nestrkejte do difuzéru prsty ani jiné předměty.
• Adaptér nikdy nebalte do látky, papíru apod.
• Držte z dosahu domácích mazlíčků.

ZÁRUKA
Záruka 2 roky. Podmínky záruky najdete na našich webových stránkách: 
www.maison-berger.com

TLAČÍTKA

Středové tlačítko (na horní straně zařízení):
> Aktivace ranního alarmu ON/OFF (krátké stisknutí)
> Spuštění difuze ve spánku (dlouhé stisknutí = +2 s) 

A. Tlačítko nastavení:
> Zobrazení času buzení (krátké stisknutí)
> Nastavení času buzení (dlouhé stisknutí)

B. Tlačítko „retro osvětlení“
> Aktivace/deaktivace retro osvětlení displeje 
(dlouhé stisknutí) 

C/D: Prohlížení voleb

A B

DC

CS



DISPLEJ

E.    Aktivní režim spánku

F. Dva symboly aktivace alarmu: 
>      Aktivní režim buzení
>      Aktivní režim buzení s difuzí parfému

E

F

G H

I

G. AM/PM

H.       Aktivní podřimování (opakování alarmu)

I.         Indikace náplně kapsle s parfémem

NÁVOD K POUŽITÍ
POUŽITÍ:

1. Umístěte difuzér do maximální vzdálenosti 1,50 m od postele a nasměrujte ho k hlavě.
Zapojte napájecí kabel do zadní strany zařízení a poté zapojte kabel do sítě.

2. Vložte kapsli s parfémem.

NASTAVENÍ BUDÍKU:
3. Stiskněte dlouze . Pomocí  můžete prohlížet volby a pomocí  potvrdíte příslušný krok. 
Volba režimu 24 h nebo 12 h (AM/PM).
Nastavte hodiny a minuty aktuálního času.
Vyberte si melodii „AL“ (5 melodií) a hlasitost „Vo“ (15 úrovní).
Nastavte hodinu a minutu alarmu buzení.
Aktivujte nebo deaktivujte difuzi parfému během buzení .

1 2 3

4 65

AKTIVACE ALARMU:
4. Stiskněte krátce  pro aktivaci/deaktivaci alarmu.
5.  indikuje aktivaci difuze parfému v okamžiku buzení.
Stiskněte krátce  pro zobrazení nastaveného času buzení.
Stiskněte dlouze  pro změnu nastavení buzení.

REŽIM BUDÍKU / CYKLUS BUZENÍ:
6. V nastavený čas T probíhá cyklus buzení takto:
T-4 min: difuze parfému.
T-2 min: parfemace je doprovázena rozsvíceným světlem.
T: zazní melodie (vedle difuze parfému a svítícího světla). Dlouhým stisknutím „středového tlačítka“ zastavíte cyklus, krátkým stisknutím jakéhokoliv tlačítka aktivujete režim podřimo-
vání SNOOZE.
T+1 min: automaticky se aktivuje režim SNOOZE, pokud nedojde ke stisknutí žádného tlačítka.
REŽIM SNOOZE:
Světlo a melodie se 10 minut po nastaveném času buzení znovu aktivují na 1 minutu. To se může opakovat 5krát.
Dlouhým stisknutím jakéhokoliv tlačítka deaktivujete režim podřimování SNOOZE a zastavíte cyklus buzení.

NÁVOD K POUŽITÍ (POKRAČOVÁNÍ) 
REŽIM SPÁNKU:
7. Stiskněte dlouze .
Režim spánku probíhá takto:
T: Spuštění režimu spánku
T+2 min: Difuze parfému.
T+7 min: Automatické vypnutí difuze parfému.

NAPLNĚNÍ KAPSLE S PARFÉMEM:
Při každém vložení nebo odstranění kapsle se na dobu 3 s zobrazí počet zbývajících použití kapsle.
Tato ikona  indikuje počet zbývajících použití kapsle.

: zbývá 24 až 30 použití.
: zbývá 17 až 23 použití.

: zbývá 10 až 16 použití.
: zbývá 4 až 9 použití.
: bliká – zbývá 1 až 3 použití.

Po 30 použitích kapsle se na displeji zobrazí CAPS OVER. Kapsli je třeba vyměnit.

RETRO OSVĚTLENÍ:
Dlouhým stisknutím  deaktivujete retro osvětlení (zhasnutý displej).
Stisknutím jakéhokoliv tlačítka krátce osvítíte displej.
Když přidržíte stisknuté , znovu se aktivuje retro osvětlení.

Závada Displej se nerozsvítí. Zobrazení na displeji je nejednotné. Parfém je cítit, ačkoliv je 
kapsle prázdná. Jiskření při zapojování.

Analýza 
problémů

1. USB kabel je nesprávně připojený.
2. Adaptér není připojený

3. Displej je v pohotovostním režimu.

1. Výrobek je nesprávně napájen. 
2. Elektrická přípojka nedodává dostatečné 

množství proudu.

Je běžné, že po 30 
použitích zbývá trochu 

parfému.

Adaptér byl nejprve zapojen 
do sítě, a potom byl teprve 

zapojen kabel USB do zařízení.

Řešení
1. Znovu ho správně připojte do zařízení a do adaptéru.

2. Adaptér znovu správně zapojte do sítě.
3. Stiskněte symbol .

1. Správně připojte napájení (kabel a adaptér).
2. Vyměňte elektrickou zásuvku.

Množství parfému 
v kapsli je nadávkováno 
tak, aby se přizpůsobilo 
i zvláštním případům, 

jako je například: 
- vynucené vypnutí před 

skončením difuze,
- opakované 
podřimování.

Za účelem zajištění 
optimálního použití 

doporučujeme vyměnit 
kapsli.

Nejprve zapojte USB kabel do 
difuzéru, poté zapojte adaptér 

do zásuvky.

ZAŘÍZENÍ NEFUNGUJE (ODSTRANĚNÍ ZÁVADY)
V případě nesprávného sestavení difuzéru nebo nesprávného fungování způsobeného nesprávnou údržbou viz následující řešení.



G. AM/PM

H.       Aktivní podřimování (opakování alarmu)

I.         Indikace náplně kapsle s parfémem

NASTAVENÍ BUDÍKU:
3. Stiskněte dlouze . Pomocí  můžete prohlížet volby a pomocí  potvrdíte příslušný krok. 
Volba režimu 24 h nebo 12 h (AM/PM).
Nastavte hodiny a minuty aktuálního času.
Vyberte si melodii „AL“ (5 melodií) a hlasitost „Vo“ (15 úrovní).
Nastavte hodinu a minutu alarmu buzení.
Aktivujte nebo deaktivujte difuzi parfému během buzení .

AKTIVACE ALARMU:
4. Stiskněte krátce  pro aktivaci/deaktivaci alarmu.
5.  indikuje aktivaci difuze parfému v okamžiku buzení.
Stiskněte krátce  pro zobrazení nastaveného času buzení.
Stiskněte dlouze  pro změnu nastavení buzení.

REŽIM BUDÍKU / CYKLUS BUZENÍ:
6. V nastavený čas T probíhá cyklus buzení takto:
T-4 min: difuze parfému.
T-2 min: parfemace je doprovázena rozsvíceným světlem.
T: zazní melodie (vedle difuze parfému a svítícího světla). Dlouhým stisknutím „středového tlačítka“ zastavíte cyklus, krátkým stisknutím jakéhokoliv tlačítka aktivujete režim podřimo-
vání SNOOZE.
T+1 min: automaticky se aktivuje režim SNOOZE, pokud nedojde ke stisknutí žádného tlačítka.
REŽIM SNOOZE:
Světlo a melodie se 10 minut po nastaveném času buzení znovu aktivují na 1 minutu. To se může opakovat 5krát.
Dlouhým stisknutím jakéhokoliv tlačítka deaktivujete režim podřimování SNOOZE a zastavíte cyklus buzení.

NÁVOD K POUŽITÍ (POKRAČOVÁNÍ) 
7 REŽIM SPÁNKU:

7. Stiskněte dlouze .
Režim spánku probíhá takto:
T: Spuštění režimu spánku
T+2 min: Difuze parfému.
T+7 min: Automatické vypnutí difuze parfému.

NAPLNĚNÍ KAPSLE S PARFÉMEM:
Při každém vložení nebo odstranění kapsle se na dobu 3 s zobrazí počet zbývajících použití kapsle.
Tato ikona  indikuje počet zbývajících použití kapsle.

: zbývá 24 až 30 použití.
: zbývá 17 až 23 použití.

: zbývá 10 až 16 použití.
: zbývá 4 až 9 použití.
: bliká – zbývá 1 až 3 použití.

Po 30 použitích kapsle se na displeji zobrazí CAPS OVER. Kapsli je třeba vyměnit.

RETRO OSVĚTLENÍ:
Dlouhým stisknutím  deaktivujete retro osvětlení (zhasnutý displej).
Stisknutím jakéhokoliv tlačítka krátce osvítíte displej.
Když přidržíte stisknuté , znovu se aktivuje retro osvětlení.

Závada Displej se nerozsvítí. Zobrazení na displeji je nejednotné. Parfém je cítit, ačkoliv je 
kapsle prázdná. Jiskření při zapojování.

Analýza 
problémů

1. USB kabel je nesprávně připojený.
2. Adaptér není připojený

3. Displej je v pohotovostním režimu.

1. Výrobek je nesprávně napájen. 
2. Elektrická přípojka nedodává dostatečné 

množství proudu.

Je běžné, že po 30 
použitích zbývá trochu 

parfému.

Adaptér byl nejprve zapojen 
do sítě, a potom byl teprve 

zapojen kabel USB do zařízení.

Řešení
1. Znovu ho správně připojte do zařízení a do adaptéru.

2. Adaptér znovu správně zapojte do sítě.
3. Stiskněte symbol .

1. Správně připojte napájení (kabel a adaptér).
2. Vyměňte elektrickou zásuvku.

Množství parfému 
v kapsli je nadávkováno 
tak, aby se přizpůsobilo 
i zvláštním případům, 

jako je například: 
- vynucené vypnutí před 

skončením difuze,
- opakované 
podřimování.

Za účelem zajištění 
optimálního použití 

doporučujeme vyměnit 
kapsli.

Nejprve zapojte USB kabel do 
difuzéru, poté zapojte adaptér 

do zásuvky.

ZAŘÍZENÍ NEFUNGUJE (ODSTRANĚNÍ ZÁVADY)
V případě nesprávného sestavení difuzéru nebo nesprávného fungování způsobeného nesprávnou údržbou viz následující řešení.

8



Závada Během difuze není cítit parfém.
Zobrazený počet zbývajících použití kapsle, 

symbol  na displeji neodpovídá skutečnému 
počtu použití.

Při buzení nezní žádná 
melodie. Při buzení nesvítí světlo.

Analýza 
problémů

1. Kapsle je prázdná.
2. Kapsle je nesprávně vložená.

3. Režim difuze není aktivní.
4. Větrák nefunguje.

5. Systém pachového těsnění je zablokovaný.
6. Zařízení je umístěno příliš daleko.

Odpočet zřejmě nefunguje. Reproduktor nefunguje. LED diody nefungují správně. 

Řešení

1. Znovu vložte kapsli a sledujte zobrazení na displeji. V případě prázdné kapsle 
se zobrazí CAPS OVER. 

2. Znovu vložte kapsli a zkontrolujte, zda se při vložení rozsvítí světelný kruh.
3. Na displeji zkontrolujte, zda svítí symbol  nebo symbol . Zkontrolujte, zda symbol  

svítí ve chvíli očekávané difuze.
4. Zkontrolujte, zda se lopatky větráku za zadní mřížkou během difuze otáčejí = když svítí 

symbol . Držte ruku před mřížkou a pozorujte, zda ucítíte proudění vzduchu.
5. V režimu spánku: Počkejte cca 2 minuty, dokud se neuvolní systém pachového těsnění. 

Poté (a v režimu buzení) přidržte ruku před mřížkou a pozorujte, zda ucítíte proudění 
vzduchu, když se rozsvítí symbol . 

6. Umístěte difuzér do maximální vzdálenosti 1,50 m od postele.

1. Znovu vložte kapsli a zkontrolujte, zda se při 
vložení rozsvítí světelný kruh. Zbývající počet 

použití se zobrazí na displeji po dobu 3 s.

Dlouze stiskněte tlačítko 
. Procházejte až 

k výběru melodie. Vložte 
výběr zvonění a hlasitost, 

abyste zkontrolovali, 
zda během těchto kroků 

bude znít zvuk.

Znovu vložte kapsli 
a zkontrolujte, zda se při vložení 

rozsvítí světelný kruh.

Závada Tlačítko/tlačítka nefungují. Výrobek není stabilně 
umístěn. Nebyla detekována kapsle. Výrobek dělá hluk. Je cítit parfém mimo režim buzení 

nebo režim spánku.

Analýza 
problémů

Tlačítka nejsou dostatečně citlivá.
1. Tlačítko / .

2. Tlačítko .
3. Tlačítko .

Odpojený podstavec. Nevhodná kapsle.
1. Zábrana před větrákem.

2. Problém montáže větráku.

1. Kapsle není vložena do sáčku 
na zip.

2. Nesprávně vložená kapsle
3. Závada systému těsnění.

Přítomnost lehké vůně parfému, 
když přiblížíte nos do blízkosti 

(menší než 5 cm) výstupní mřížky, je 
po použití možná. Za chvíli by však 

měla vůně vyprchat.

Řešení

1. Dlouze stiskněte tlačítko , poté zkuste zařízení 
znovu nastavit a sledujte, zda je stisknutí tlačítek ,  

zaregistrováno či nikoliv.
2. Mimo čas difuze stiskněte tlačítko  a zkontrolujte, zda se 

displej přepne do pohotovostního režimu.
3. Krátce stiskněte , zkontrolujte, zda se symbol  na 

displeji rozsvítí.

Obraťte difuzér 
a zkontrolujte, zda jsou oba 

podstavce položené na 
základně výrobku.

Znovu vložte kapsli 
a zkontrolujte, zda se při 
vložení rozsvítí světelný 

kruh. Zbývající počet použití 
se zobrazí na displeji po 

dobu 3 s.

1. Zkontrolujte zadní část difuzoru, 
zda ventilaci nebrání překážka 

ventilačních otvorů předměty, jako 
jsou noviny, ubrusy, záclony atd.

2. Obraťte se na náš zákaznický 
servis.

1. Nepoužité kapsle vložte do sáčku 
na zip.

2. Znovu vložte kapsli a zkontrolujte, 
zda se při vložení rozsvítí světelný 

kruh.
3. Obraťte se na náš zákaznický 

servis.

V případě jakýchkoliv jiných závad se obraťte na náš zákaznický servis na tel. čísle +33 (0)2 32 96 22 00.



Závada Během difuze není cítit parfém.
Zobrazený počet zbývajících použití kapsle, 

symbol  na displeji neodpovídá skutečnému 
počtu použití.

Při buzení nezní žádná 
melodie. Při buzení nesvítí světlo.

Analýza 
problémů

1. Kapsle je prázdná.
2. Kapsle je nesprávně vložená.

3. Režim difuze není aktivní.
4. Větrák nefunguje.

5. Systém pachového těsnění je zablokovaný.
6. Zařízení je umístěno příliš daleko.

Odpočet zřejmě nefunguje. Reproduktor nefunguje. LED diody nefungují správně. 

Řešení

1. Znovu vložte kapsli a sledujte zobrazení na displeji. V případě prázdné kapsle 
se zobrazí CAPS OVER. 

2. Znovu vložte kapsli a zkontrolujte, zda se při vložení rozsvítí světelný kruh.
3. Na displeji zkontrolujte, zda svítí symbol  nebo symbol . Zkontrolujte, zda symbol  

svítí ve chvíli očekávané difuze.
4. Zkontrolujte, zda se lopatky větráku za zadní mřížkou během difuze otáčejí = když svítí 

symbol . Držte ruku před mřížkou a pozorujte, zda ucítíte proudění vzduchu.
5. V režimu spánku: Počkejte cca 2 minuty, dokud se neuvolní systém pachového těsnění. 

Poté (a v režimu buzení) přidržte ruku před mřížkou a pozorujte, zda ucítíte proudění 
vzduchu, když se rozsvítí symbol . 

6. Umístěte difuzér do maximální vzdálenosti 1,50 m od postele.

1. Znovu vložte kapsli a zkontrolujte, zda se při 
vložení rozsvítí světelný kruh. Zbývající počet 

použití se zobrazí na displeji po dobu 3 s.

Dlouze stiskněte tlačítko 
. Procházejte až 

k výběru melodie. Vložte 
výběr zvonění a hlasitost, 

abyste zkontrolovali, 
zda během těchto kroků 

bude znít zvuk.

Znovu vložte kapsli 
a zkontrolujte, zda se při vložení 

rozsvítí světelný kruh.

Závada Tlačítko/tlačítka nefungují. Výrobek není stabilně 
umístěn. Nebyla detekována kapsle. Výrobek dělá hluk. Je cítit parfém mimo režim buzení 

nebo režim spánku.

Analýza 
problémů

Tlačítka nejsou dostatečně citlivá.
1. Tlačítko / .

2. Tlačítko .
3. Tlačítko .

Odpojený podstavec. Nevhodná kapsle.
1. Zábrana před větrákem.

2. Problém montáže větráku.

1. Kapsle není vložena do sáčku 
na zip.

2. Nesprávně vložená kapsle
3. Závada systému těsnění.

Přítomnost lehké vůně parfému, 
když přiblížíte nos do blízkosti 

(menší než 5 cm) výstupní mřížky, je 
po použití možná. Za chvíli by však 

měla vůně vyprchat.

Řešení

1. Dlouze stiskněte tlačítko , poté zkuste zařízení 
znovu nastavit a sledujte, zda je stisknutí tlačítek ,  

zaregistrováno či nikoliv.
2. Mimo čas difuze stiskněte tlačítko  a zkontrolujte, zda se 

displej přepne do pohotovostního režimu.
3. Krátce stiskněte , zkontrolujte, zda se symbol  na 

displeji rozsvítí.

Obraťte difuzér 
a zkontrolujte, zda jsou oba 

podstavce položené na 
základně výrobku.

Znovu vložte kapsli 
a zkontrolujte, zda se při 
vložení rozsvítí světelný 

kruh. Zbývající počet použití 
se zobrazí na displeji po 

dobu 3 s.

1. Zkontrolujte zadní část difuzoru, 
zda ventilaci nebrání překážka 

ventilačních otvorů předměty, jako 
jsou noviny, ubrusy, záclony atd.

2. Obraťte se na náš zákaznický 
servis.

1. Nepoužité kapsle vložte do sáčku 
na zip.

2. Znovu vložte kapsli a zkontrolujte, 
zda se při vložení rozsvítí světelný 

kruh.
3. Obraťte se na náš zákaznický 

servis.

 
Evropské prohlášení 

o shodnosti

 Nevyhazujte do směsného odpadu. 
                   Nechte zlikvidovat ve sběrném dvoře.

 This device complies with part 15 of the FCC Rules. Operation is subject to the following two conditions: (1) This 
device may not cause harmful interference, and (2) this device must accept any interference received, including 
interference that may cause undesired operation.

LIKVIDACE ODPADU
Po skončení životnosti zařízení nevyhazujte do směsného odpadu. Nechte ho 

zlikvidovat ve sběrném dvoře určeném k tomuto účelu.

SPECIFIKACE:

Výkon MAX. 10 W

Vlastnosti vstupu 
napájení 100–240 V – 50/60 Hz 0,3 A

Vlastnosti výstupu 
napájení 5 V–2 A

Hmotnost 0,8 kg

Rozměry difuzéru 11,5 × 11,8,5 ×11,8 ×10,9 cm

Rozměry kapsle 3,5 ×1 × 6,9 cm

Životnost kapsle 30 použití

Teplota použití 0 °C až 40 °C

Responsible Party – U.S. Contact Information 
MAISON BERGER USA

ONE PENN PLAZA, SUITE 2032
NEW YORK, NY10119

Tel.: 212 615 3100
Webová stránka: www.maisonbergerparis.com

Supplier’s Declaration of Conformity
47 CFR § 2.1077 Compliance Information 

Trade Name: Diffuser Night&Day Aroma
Model No.: WK MBP001


